
Ref.

Máquina

Marca

Modelo

06588

TALADRO RADIAL

MORKAIKO

2 A 554

Principales características técnicas

 Capacidad de taladrado en acero

 Capacidad de roscado

 Diámetro de la columna

 Longitud de brazo

 Distancia máxima

 Distancia mínima

 Carrera del husillo

 Cono Morse

 Potencia total electromotores

 Velocidad del eje

 Traversos del husillo

 Dimensiones (largo x ancho x alto)

 Peso aprox.
(características basadas según ficha técnica)

60 mm

52 x 5 mm

315 mm

1.250 mm

1.600 mm

375 mm

400 mm

5

8,4 kW

18 – 2000 U/min

0.045-5 mm/U

2.850 x 1.030 x 3.430 mm

4.700 kg
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